## § 7º

## AMÉRICA MERIDIONAL EN JENERAL.

1. Tierra Nova (America sive Peru) .245.18.  
Hállase en: § 1. No. 11. Esta es la Tab. 64<sup>a</sup>; la 34<sup>a</sup> de las adiciones de esta edición.
2. Meridionalis America pars in quinq<sup>o</sup> regionis dividitur, quæ sunt Castella aurea, ut vocant; Popaianum, Peruvia, Chila & Brasilia; Peruviam olim latius se extendisse ante Hispanorum in eam adventum, quum sub ingarum imperio esset, scribunt Giiava & alij quidam. Nunc eam inter Quito Qua Boream aspicit; & Platam, sive villam argenteam a parte Meridionali, constringunt. Nomen accepisse scribunt a flumine & portu Peru dicto hodie dividunt in tres partes secundum regionis situm; in Sierras, Andes & planitiem: Planam vocant maritimam partem; sierras montanam; & Andes quæ est ultra montes, versus Orientem. Auro & Smaragdis ditissimam inter omnes totius orbis regiones esse plane constat. Primaria urbs est Lima, sive Regum Civitas. Castella aurea nomen accepit ab

auri maxima, qua abundat, copia. Popajana regio a celebri civitate Popajan hac in regione sita. Chile frigida est ob Poli antartici vicinam. Brasilia ab ejus ligni, copia nomen accepit. .39.55.

Carton: Cusco (*plan*) J. a Duecum. Amsterdam 1585? El titulo esta pegado al mapa, no grabado en la plancha i sin duda de data posterior.)

3. America pars magis cognita. Chorographia nobilis et opulenta Peruvianaæ provinciæ atque Brasiliea etc. ex Autorum qui eas provincias perlustrarunt, scriptis recens à Theodoro de Bry concinata 1592.

Otra edicion de 1624. 1:25,000,000.

4. Delineatio omnium orarum totius australis partis Americæ dictæ Peruvianaæ a R de la Plata, Brasiliam, Paviam et Castellam auream, una cum omnibus Insulis Antillas etc. etc. Et omnium portuum, insularum, scapulorum, pulvinorum et vadorum tractusq; ventorum ex optimis Lusitanicis cartis hydrographicis delienata atq; emendata. Arnoldus Florenzius a Langren author et sculptor. 1595. 1:20,000,000. ,55.39.
5. Nova et exacta delineatio Americæ partis australis, que est: Brasilia, Caribana, Gviana regnum Novum Castilia del oro, Nicaragua, Insula Antillas et Perv. Et sub tropico Capricorni Chile, Rio della Plata, Patagonv, & Fretv Magellaniv. Noribergæ per Leuinium Hulsium. Ano 1599. 25.31. 52½ leg. esp. = 0.<sup>m</sup>019.

Hállase en: Vera historia Admirandæ eviysdam nauigationis, quam Huldericus Schmiedel, Straubingensis, ab anno 1534 vsque ad annum 1554 in Americam vel nouum Mundum, iuxta Brasiliam & Rio della Plata, conficit etc. Noribergæ, Impensis Leuinij Hulsiij 1599. 4<sup>to</sup>.